|| destinauit ||, apostolica sedes inseruit, quas, si iusseritis recitari, cognoscetis || consonas || esse ueritati.

- 962 BASILIVS EP̄S TRAIANVPOLITANVS D: Et mea paruitas in hac sancta fide nutrita est et in ipsa oro uitam finire.
- 963 POLYCHRONIVS EP̄S ANTIPATRIDAE CIVITATIS D̄: Diuinas et ueras constitutiones 5 sanctorum patrum et tenemus gratia dei apud nosmet ipsos et in hac nos fide semper custodiri oramus.
- 964 SC̄A SYNODVS D̄: Omnes eiusdem sumus uoluntatis et fidei.
- 965 DIOSCORVS EP̄S ALEXANDRIAE D: Quoniam sancta et magna synodus quæ iam- dudum in Nicæa congregata est per uoluntatem dei, rectam nostram et immacu- 10 latam exposuit fidem, || quam || et nuper hic congregata || sancta || synodus confirmauit || et || hanc solam tenere et in ecclesia || tradi || definiuit, ordinans et hoc quatenus nulli liceat alteram fidem præter hanc uel exponere uel || inquirere || uel innouare aut penitus commouere de nostra uenerabili religione, eos autem qui præter hæc temptant aut sapere aut quærere aut componere aut omnino quæ ordinata sunt, 15 retractare, certis subiecit damnationibus || ita || ut si episcopi sint, alieni sint episcopatu et clerici || clericatu, || si uero laici, priuentur communione (hæc namque ex nuper lectis monumentis didicimus), apparent uero, sicut || omnis || uestra sancta et uniuersalis synodus peruidet, omnia pæne remouentes et immutantes Flauianus || eccle- 20 siæ || quondam Constantinopolitanæ urbis episcopus et Eusebius Dorylensis || et || scan- dali et conturbationis facti occasio sanctissimis ecclesiis et ubique catholicis populis, || certum || est hos || ex semet ipsis || synodicis olim a sanctis patribus definitis dam- nationibus subiacere. unde et nos quæ eorum sunt, confirmantes memoratos, id est Flauianum et Eusebium, omni sacerdotali et episcopali dignitate esse iudicauimus alienos. confiteatur uero et unusquisque || religiosissimorum || episcoporum suam 25 propriam uoluntatem et manifestam hanc faciat sub fide monumentorum. uniuersa autem quæ acta sunt hodie, innotescant piissimis et Christianissimis imperatoribus.
- 966 FLAVIANVS D: Appello || a || te.
- 967 HILARVS DIACONVS ROMANAE ECCĒ D̄: Contradicitur.

Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI I iterum petit sc̄s Hilarus ut beati Leonis epistula relegatur C 20 præpopere etiam secundum se illum quondam [quod C] episcopum dixit quam de episcopatu deiceret circa se C 28 possumus dicere et refuto te C

VERSIO ANTIQVA I destinatis Φ^{ac} , corr. D^{mg} sedis RPDCV cognoscitis RPD 1/2 con-
sona $\Phi^a PM$ 3 ep̄s traianupolitanus PY ep̄s traciupolitanus CVD^{corr} ep̄s traianupolitanus $\Phi^a D$
traianupolitanus eps M 7 custodire BN 11 quam om. Φ^{ac} , corr. D sancta om. Φ^a 12 et¹
om. Φ^{ac} et in Y tradere Φ^{ac} , corr. D^{mg} 13 quærere Φ^a 15 comparare R 16 certe R ita tamen
 Φ^{ac} episcopia R sunt BN ab episcopatu BN 17 ex [a BNP] clericatu $\Phi^a P$ 18 omnis $\Phi^r D^{corr}$
et $RB\Phi^c$ om. N 19/20 ecclesiæ om. Φ^{ac} 20 quendam R quidem D, corr. D^{mg} dorilyensis Φ^a
et² om. Φ^{ac} 22 et certum $\Phi^{ac} V^{corr}$ ex—ipsis om. Φ^{ac} , corr. D 24 iudicabimus RP iudi-
camus M 25 reuerentissimorum Φ^{ac} 26 uoluntatem propriam R faciunt N 28 a om.
 $\Phi^a V^{corr}$ 29 hilarius N